
ประกาศเทศบาลต าบลศรีสงคราม

                              เร่ือง  ประกาศผลผู้ชนะการจัดซ้ือจัดจ้างหรือผู้ทีไ่ด้รับคัดเลือกและสาระส าคัญของสัญญา

หรือข้อตกลงเป็นหนังสือ
ประจ าไตรมาสที ่ 1 (เดือน ตุลาคม พ.ศ.2565  ถึง เดือน ธันวาคม พ.ศ.2565)

*************************************

ตามพระราชบัญญัติการจัดซ้ือจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.2560 มาตรา 66  วรรคหนึ่ง ประกอบมาตรา 98 บัญญัติให้หน่วยงานของรัฐประกาศ
ผลผู้ชนะการจัดซ้ือจัดจ้างหรือผู้ท่ีได้รับคัดเลือกและสาระส าคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ  ในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลางและของหน่วยงาน

ของรัฐตามหลักเกณฑ์และวิธีการท่ีกรมบัญชีกลางก าหนด  นั้น

เทศบาลต าบลศรีสงคราม  จึงขอประกาศผลผู้ชนะการจัดซ้ือจัดจ้างหรือผู้ทีไ่ด้รับคัดเลือกและสาระส าคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ 
ตามเอกสารแนบท้ายประกาศนี้

ประกาศ  ณ วันที ่ 30  เดือน ธันวาคม พ.ศ 2565

                                 (ลงชื่อ)
        ( นายวุฒิชัย มัธยัสถ์สิน )
   นายกเทศมนตรีต าบลศรีสงคราม

 



วันที่ เลขที่

1 1420900145395 นายก้องนภา ปัญญาอินทร์ จา้งเหมาส านัก นายกอ้งนภา ปัญญาอนิทร์ 9,000.00        3 ต.ค 65 1/2566 1

2 1420900165183 นายสรายุทธ แอ่งเสือ จา้งเหมาส านัก นายสรายทุธ แอง่เสือ 9,000.00        3 ต.ค 65 2/2566 1
3 3420900671166 นางจันทิวา พรมมาศ จา้งเหมาส านัก นางจนัทิวา พรมมาศ 9,000.00        3 ต.ค 65 3/2566 1
4 1420900112756 นายสมพงษ์ จ าศักด์ิ จา้งเหมากองช่าง นายสมพงษ์ จ าศักด์ิ 9,000.00        3 ต.ค 65 4/2566 1
5 3420900659913 นายบัวรส พลซา จา้งเหมาส านัก นายบัวรส พลซา 9,000.00        3 ต.ค 65 5/2566 1
6 3420901102378 นายอดิศักด์ิ ไชยพิลา จา้งเหมาส านัก นายอดิศักด์ิ ไชยพลิา 9,000.00        3 ต.ค 65 6/2566 1
7 3420900670259 นายทองค า ชัยสวรรค์ จา้งเหมาส านัก นายทองค า ชัยสวรรค์ 9,000.00        3 ต.ค 65 7/2566 1

8 1549900090971 นายธันญวัฒน์ จ าศักด์ิ จา้งเหมาส านัก นายธัญวัฒน์ จ าศักด์ิ 9,000.00        3 ต.ค 65 8/2566 1

9 1420900014576 นางพรกรัณย์ บุญเกษ จา้งเหมาผู้ช่วยประชาสัมพนัธ์ 9,000.00 3 ต.ค 65 9/2566 1

10 142090088618 นายจิรวัฒน์ มุกอาษา จ้างเหมาคนงาน พลขับรถตกหน้าขุดหลัง 9,000.00 3 ต.ค 65 10/2566 1

11 3420901025128 นายไกรศร นิตย์ค าหาญ จ้างเหมาส านัก นายไกรศร นิตย์ค าหาญ 9,000.00 3 ต.ค 65 11/2566 1

12 3420901202011 นายเสริมศักด์ิ  ชารีมุ้ย จ้างเหมาส านัก นายเสริมศักด์ิ  ชารีมุ้ย 9,000.00 3 ต.ค 65 12/2566 1

13 1420900346763 นายจิรวัฒน์ สุขสมบูรณ์ จ้างเหมาส านัก นายจิรวัฒน์ สุขสมบูรณ์ 9,000.00 3 ต.ค 65 13/2566 1

14 3480900238013 นางสาวสุรีรัตน์  บุนนท์ จ้างเหมาส านัก นางสาวสุรีรัตน์  บุนนท์ 9,000.00 3 ต.ค 65 14/2566 1

15 142090076118  นางสาวอลิศรา ประเสริฐ จ้างเหมาส านัก นางสาวอลิศรา ประเสริฐ 9,000.00        3 ต.ค 65 15/2566 1

16 3420901201651 นายสันติ   พรหมมาศ จ้างเหมาส านัก นายสันติ   พรหมมาศ 9,000.00 3 ต.ค 65 16/2566 1

17 3420901360491 นายพิทักษ์ บุราณสาร จา้งเหมากองช่าง นายพทัิกษ์ บุราณสาร 9,000.00        3 ต.ค 65 17/2566 1

18 3420900666464 นายเจนวทิย์ ขุนท านาย จ้างเหมากองช่างนายเจนวทิย์ ขุนท านาย 9,000.00          3 ต.ค 65 18/2566 1

19 3420900918285 นายสุข บุญหลาย จา้งเหมางานการศึกษา นายสุข บุญหลาย 7,000.00        3 ต.ค 65 19/2566 1

20 3420900918919 นางมวน อุทธา จา้งเหมางานการศึกษา นางมวน อทุธา 7,000.00        3 ต.ค 65 20/2566 1

รายละเอียดแนบทา้ยประกาศผลผู้ชนะการจัดซ้ือจัดจ้างหรอืผู้ไดร้บัการคัดเลือก และสาระส าคัญของสัญญาหรอืขอ้ตกลงเปน็หนังสือ
ประจ าไตรมาสที่  1 (เดอืน ตลุาคม  พ.ศ. 2565  ถึง เดอืน ธันวาคม  พ.ศ. 2565)

เทศบาลต าบลศรสีงคราม  อ าเภอวังสะพุง  จังหวัดเลย

ล าดบัที่
(1)

เอกสารอ้างอิง (6)
เลขประจ าตวัผู้เสีย
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รายการพัสดทุี่จัดซ้ือจัดจ้าง
(4)

จ านวนเงนิรวม
ที่จัดซ้ือจัดจ้าง

(5)

เหตผุลสนับสนุน
(7)



วันที่ เลขที่

ล าดบัที่
(1)

เอกสารอ้างอิง (6)
เลขประจ าตวัผู้เสีย
ภาษี/เลขประจ าตวั
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รายการพัสดทุี่จัดซ้ือจัดจ้าง
(4)

จ านวนเงนิรวม
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(5)

เหตผุลสนับสนุน
(7)

21 1429900262128 นางเนตรนภา ติดนอก จา้งเหมางานการศึกษา นางเนตรนภา ติดนอก 7,000.00        3 ต.ค 65 21/2566 1

22 0423535000200 หจก. วี แอนด์ เจ 1992 จดัซ้ือวัสดุน้ ามันเชื้อเพลิง ต.ค. 65 23,500.00 3 ต.ค 65 1/2566 1
23 1429900176328 ร้านวังน้ าทิพย์ จดัซ้ือวัสดุน้ าด่ืมสะอาด ต.ค. 65 2,685.00 3 ต.ค 65 2/2566 1

24 1410100047305 นางสาวปฑิตตา  ภธูร จ้างเหมาท าพวงมาลาเนื่องในวันคล้ายวันสวรรคต
พระบาทสมเด็จพระบรมชนกาธิเบศรมหาภูมิพลอ

1,500.00        10 ต.ค 65 22/2566 1

25 1410100047305 นางสาวปฑิตตา  ภธูร
จา้งเหมาจดัท าพวงมาลาเนื่องในวันสวรรคต
พระบาทสมเด็จพระจลุจอมเกล้าเจา้อยู่หัว รัชกาลท่ี 5 1,500.00        21 ต.ค 65 23/2566 1

26 0423560002679 หจก.เอ.พ.ีการไฟฟ้า เมืองเลย  ซ้ือวัสดุไฟฟา้ 2,400.00 21 ต.ค 65 4/2566 1

27 1420900145395 นายก้องนภา ปัญญาอินทร์ จา้งเหมาส านัก นายกอ้งนภา ปัญญาอนิทร์ 9,000.00        1 พ.ย. 65 25/2566 1

28 1420900165183 นายสรายุทธ แอ่งเสือ จา้งเหมาส านัก นายสรายทุธ แอง่เสือ 9,000.00        1 พ.ย. 65 26/2566 1

29 3420900671166 นางจันทิวา พรมมาศ จา้งเหมาส านัก นางจนัทิวา พรมมาศ 9,000.00        1 พ.ย. 65 27/2566 1

30 1420900112756 นายสมพงษ์ จ าศักด์ิ จา้งเหมากองช่าง นายสมพงษ์ จ าศักด์ิ 9,000.00        1 พ.ย. 65 28/2566 1

31 3420900659913 นายบัวรส พลซา จา้งเหมาส านัก นายบัวรส พลซา 9,000.00        1 พ.ย. 65 29/2566 1

32 3420901102378 นายอดิศักด์ิ ไชยพิลา จา้งเหมาส านัก นายอดิศักด์ิ ไชยพลิา 9,000.00        1 พ.ย. 65 30/2566 1

33 3420900670259 นายทองค า ชัยสวรรค์ จา้งเหมาส านัก นายทองค า ชัยสวรรค์ 9,000.00        1 พ.ย. 65 31/2566 1

34 1420900014576 นางพรกรัณย์ บุญเกษ จา้งเหมาผู้ช่วยประชาสัมพนัธ์ 9,000.00 1 พ.ย. 65 32/2566 1

35 142090088618 นายจิรวัฒน์ มุกอาษา จ้างเหมาคนงาน พลขับรถตกหน้าขุดหลัง 9,000.00 1 พ.ย. 65 33/2566 1

36 3420901025128 นายไกรศร นิตย์ค าหาญ จ้างเหมาส านัก นายไกรศร นิตย์ค าหาญ 9,000.00 1 พ.ย. 65 34/2566 1

37 3420901202011 นายเสริมศักด์ิ  ชารีมุ้ย จ้างเหมาส านัก นายเสริมศักด์ิ  ชารีมุ้ย 9,000.00 1 พ.ย. 65 35/2566 1

38 1420900346763 นายจิรวัฒน์ สุขสมบูรณ์ จ้างเหมาส านัก นายจิรวัฒน์ สุขสมบูรณ์ 9,000.00 1 พ.ย. 65 36/2566 1

39 3480900238013 นางสาวสุรีรัตน์  บุนนท์ จ้างเหมาส านัก นางสาวสุรีรัตน์  บุนนท์ 9,000.00 1 พ.ย. 65 37/2566 1

40 142090076118  นางสาวอลิศรา ประเสริฐ จ้างเหมาส านัก นางสาวอลิศรา ประเสริฐ 9,000.00        1 พ.ย. 65 38/2566 1

41 3420901201651 นายสันติ   พรหมมาศ จ้างเหมาส านัก นายสันติ   พรหมมาศ 9,000.00 1 พ.ย. 65 39/2566 1

42 3420901360491 นายพิทักษ์ บุราณสาร จา้งเหมากองช่าง นายพทัิกษ์ บุราณสาร 9,000.00        1 พ.ย. 65 40/2566 1

43 3420900666464 นายเจนวทิย์ ขุนท านาย จ้างเหมากองช่างนายเจนวทิย์ ขุนท านาย 9,000.00          1 พ.ย. 65 41/2566 1



วันที่ เลขที่

ล าดบัที่
(1)

เอกสารอ้างอิง (6)
เลขประจ าตวัผู้เสีย
ภาษี/เลขประจ าตวั

ประชาชน
(2)
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(4)

จ านวนเงนิรวม
ที่จัดซ้ือจัดจ้าง

(5)

เหตผุลสนับสนุน
(7)

44 3420900918285 นายสุข บุญหลาย จา้งเหมางานการศึกษา นายสุข บุญหลาย 7,000.00        1 พ.ย. 65 42/2566 1

45 3420900918919 นางมวน อุทธา จา้งเหมางานการศึกษา นางมวน อทุธา 7,000.00        1 พ.ย. 65 43/2566 1

46 1429900262128 นางเนตรนภา ติดนอก จา้งเหมางานการศึกษา นางเนตรนภา ติดนอก 7,000.00        1 พ.ย. 65 44/2566 1

47 0423535000200 หจก. วี แอนด์ เจ 1992 จดัซ้ือวัสดุน้ ามันเชื้อเพลิง พ.ย. 65 47,500.00 1 พ.ย. 65 6/2566 1
48 1429900176328 ร้านวังน้ าทิพย์ จดัซ้ือวัสดุน้ าด่ืมสะอาด พ.ย. 65 3,236.00        5 พ.ย. 65 10/2566 1

49 0423535000200 บ.รอบรู้วิทยา จดัซ้ือวัสดุงานบ้านงานครัว 3,236.00        1 พ.ย. 65 10/2566 1

50 1200100292604
นายสถาพร พุม่โพธิท์อง จา้งเหมาท าพลุ ตะไล ส าหรับงานประเพณีลอยกระทง 

2565 8,000.00        
3 พ.ย. 65

46/2566
1

51 3420901025675 นายศุภกิจ ชินธนกุล จา้งเหมาส านัก นายศุภกจิ ชินธนกลุ 7,200.00        7 พ.ย. 65 52/2566 1

52 3420901149595 ร้านโปเต้ก็อปปี ้
จา้งเหมาถา่ยเอกสารและเขา้เล่มเทศบัญญัติ 
งบประมาณประจ าปี 2566 7,495.00        

8 พ.ย. 65
54/2566

1

53 0423563000227 หจก.วังสะพุงล้อแม็กซ์  จา้งเหมาซ่อมบ ารุง รถบรรทุกน้ า ทะเบียน 82-1893 เลย 5,000.00        
8 พ.ย. 65

57/2566
1

54 3420900105826

ร้านวังสะพุงอิงค์เจ็ท

จ้างเหมาท าป้ายไวนิลบริการรับช าระค่าธรรมเนียม
ขยะมูลฝอยนอกสถานที ่ประจ าปีงบประมาณ 
2566    และป้ายประชาสัมพันธ์ก าหนดการยื่น
แบบช าระภาษี ประจ าป2ี566 3,880.00        

8 พ.ย. 65

8/11/2565

1

55 0423563000227 หจก.วังสะพุงล้อแม็กซ์  
จา้งเหมาซ่อมบ ารุง รถตักหน้าขดุหลัง ทะเบียน ตฆ 
7124 เลย 1,700.00        

8 พ.ย. 65
60/2566

1

56 0423560002679 หจก.เอ.พ.ีการไฟฟ้า เมืองเลย จดัซ้ือวัสดุจราจร 2,500.00        28 พ.ย. 65 25/2566 1

57 1420900145395 นายก้องนภา ปัญญาอินทร์ จา้งเหมาส านัก นายกอ้งนภา ปัญญาอนิทร์ 9,000.00        1 ธ.ค. 65 69/2566 1

58 1420900165183 นายสรายุทธ แอ่งเสือ จา้งเหมาส านัก นายสรายทุธ แอง่เสือ 9,000.00        1 ธ.ค. 65 70/2566 1



วันที่ เลขที่
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เหตผุลสนับสนุน
(7)

59 3420900671166 นางจันทิวา พรมมาศ จา้งเหมาส านัก นางจนัทิวา พรมมาศ 9,000.00        1 ธ.ค. 65 71/2566 1

60 1420900112756 นายสมพงษ์ จ าศักด์ิ จา้งเหมากองช่าง นายสมพงษ์ จ าศักด์ิ 9,000.00        1 ธ.ค. 65 72/2566 1

61 3420900659913 นายบัวรส พลซา จา้งเหมาส านัก นายบัวรส พลซา 9,000.00        1 ธ.ค. 65 73/2566 1

62 3420901102378 นายอดิศักด์ิ ไชยพิลา จา้งเหมาส านัก นายอดิศักด์ิ ไชยพลิา 9,000.00        1 ธ.ค. 65 74/2566 1

63 3420900670259 นายทองค า ชัยสวรรค์ จา้งเหมาส านัก นายทองค า ชัยสวรรค์ 9,000.00        1 ธ.ค. 65 75/2566 1

64 1420900014576 นางพรกรัณย์ บุญเกษ จา้งเหมาผู้ช่วยประชาสัมพนัธ์ 9,000.00 1 ธ.ค. 65 76/2566 1

65 142090088618 นายจิรวัฒน์ มุกอาษา จ้างเหมาคนงาน พลขับรถตกหน้าขุดหลัง 9,000.00 1 ธ.ค. 65 77/2566 1

66 3420901025128 นายไกรศร นิตย์ค าหาญ จ้างเหมาส านัก นายไกรศร นิตย์ค าหาญ 9,000.00 1 ธ.ค. 65 78/2566 1

67 3420901202011 นายเสริมศักด์ิ  ชารีมุ้ย จ้างเหมาส านัก นายเสริมศักด์ิ  ชารีมุ้ย 9,000.00 1 ธ.ค. 65 79/2566 1

68 1420900346763 นายจิรวัฒน์ สุขสมบูรณ์ จ้างเหมาส านัก นายจิรวัฒน์ สุขสมบูรณ์ 9,000.00 1 ธ.ค. 65 80/2566 1

69 3480900238013 นางสาวสุรีรัตน์  บุนนท์ จ้างเหมาส านัก นางสาวสุรีรัตน์  บุนนท์ 9,000.00 1 ธ.ค. 65 81/2566 1

70 142090076118  นางสาวอลิศรา ประเสริฐ จ้างเหมาส านัก นางสาวอลิศรา ประเสริฐ 9,000.00        1 ธ.ค. 65 82/2566 1

71 3420901201651 นายสันติ   พรหมมาศ จ้างเหมาส านัก นายสันติ   พรหมมาศ 9,000.00 1 ธ.ค. 65 83/2566 1

72 3420901025675 นายศุภกิจ ชินธนกุล จา้งเหมาส านัก นายศุภกจิ ชินธนกลุ 9,000.00        1 ธ.ค. 65 84/2566 1

73 3420901360491 นายพิทักษ์ บุราณสาร จา้งเหมากองช่าง นายพทัิกษ์ บุราณสาร 9,000.00        1 ธ.ค. 65 85/2566 1

74 3420900666464 นายเจนวทิย์ ขุนท านาย จ้างเหมากองช่างนายเจนวทิย์ ขุนท านาย 9,000.00          1 ธ.ค. 65 41/2566 1

75 3420900918285 นายสุข บุญหลาย จา้งเหมางานการศึกษา นายสุข บุญหลาย 7,000.00        1 ธ.ค. 65 42/2566 1

76 3420900918919 นางมวน อุทธา จา้งเหมางานการศึกษา นางมวน อทุธา 7,000.00        1 ธ.ค. 65 43/2566 1

77 1429900262128 นางเนตรนภา ติดนอก จา้งเหมางานการศึกษา นางเนตรนภา ติดนอก 7,000.00        1 ธ.ค. 65 44/2566 1

78 0423535000200 หจก. วี แอนด์ เจ 1992 จดัซ้ือวัสดุน้ ามันเชื้อเพลิง ธ.ค. 65 32,845.00 1 ธ.ค. 65 6/2566 1
79 1429900176328 ร้านวังน้ าทิพย์ จดัซ้ือวัสดุน้ าด่ืมสะอาด ธ.ค. 65 3,205.00 1 ธ.ค. 65 7/2566 1

80 3420900105826 ร้านวังสะพุงอิงค์เจ็ท จ้างเหมาท าป้ายไวนิลโครงการเทศบาลสีขาว 790.00 1 ธ.ค. 65 91/2566 1

81 3429900133812 นางสาวอ าไพ ษรจันทร์ศรี 
จ้างเหมาท าพานพุม่ดอกไม้สด ถวายราชสักการะ
น้อมร าลึก เนื่องในวันคล้ายวันพระราชสมภพ 

1,000.00 2 ธ.ค. 65 94/2566 1



วันที่ เลขที่

ล าดบัที่
(1)

เอกสารอ้างอิง (6)
เลขประจ าตวัผู้เสีย
ภาษี/เลขประจ าตวั

ประชาชน
(2)

ชื่อผู้ประกอบการ
(3)

รายการพัสดทุี่จัดซ้ือจัดจ้าง
(4)

จ านวนเงนิรวม
ที่จัดซ้ือจัดจ้าง

(5)

เหตผุลสนับสนุน
(7)

82 0423563000227 หจก.วังสะพุงล้อแม็กซ์
จ้างเหมาซ่อมบ ารุง รถยนต์ส่วนกลาง ทะเบียน บฉ 
901 เลย 3,380.00 6 ธ.ค. 65 96/2566 1

83 0423563000227 หจก.วังสะพุงล้อแม็กซ์
จ้างเหมาซ่อมบ ารุง รถยนต์ส่วนกลาง ทะเบียน บฉ 
901 เลย 5,500.00 14 ธ.ค. 65 98/2566 1

84 3420900105826 ร้านวังสะพุงอิงค์เจ็ท จ้างเหมาท าตรายาง 1,800.00 14 ธ.ค. 65 99/2566 1

85 0423563000227 หจก.วังสะพุงล้อแม็กซ์  
จ้างเหมาซ่อมบ ารุง รถยนต์ส่วนกลาง ทะเบียน กค 
1981 เลย 3,000.00

14 ธ.ค. 65 100/2566 1

รวม 712,852.00


